

**NHS Aarhus ApS**  
**Kantorparken 35, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 29 51 42 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2025.

---

**Henrik Hjortshøj Nørholm**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NHS Aarhus ApS Kantorparken 35 8240 Risskov
	CVR-nr.: 29 51 42 91
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Henrik Hjortshøj Nørholm
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Kapitalinteresse</b>	Jape ApS, ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som investerings- og holdingselskab.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 246.559 kr. mod -98.600 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirkeselskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.000</b>	<b>-556</b>
Andre finansielle indtægter	280.233	31.304
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.459	-52.552
<b>Resultat før skat</b>	<b>262.774</b>	<b>-21.804</b>
Skat af årets resultat	-16.215	-76.796
<b>Årets resultat</b>	<b>246.559</b>	<b>-98.600</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	246.559	0
Disponeret fra overført resultat	0	-98.600
<b>Disponeret i alt</b>	<b>246.559</b>	<b>-98.600</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	1.163.261	965.820
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.163.261	965.820
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.163.261</b>	<b>965.820</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	954.932
Værdipapirer i alt	0	954.932
Likvide beholdninger	15.396	3.757
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.396</b>	<b>958.689</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.178.657</b>	<b>1.924.509</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	910.250	663.691
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.035.250</b>	<b>788.691</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	13.847	80.151
Anden gæld	129.560	1.055.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	143.407	1.135.818
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>143.407</b>	<b>1.135.818</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.178.657</b>	<b>1.924.509</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	762.291	887.291
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-98.600</u>	<u>-98.600</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	663.691	788.691
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>246.559</u>	<u>246.559</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>910.250</b></u>	<u><b>1.035.250</b></u>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.459	52.552
	<u>9.459</u>	<u>52.552</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
Der er ingen eventualposter.		
